
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

з  2 0 ^ '  Котлас № -  О

О назначении стипендии 
обучающимся по 
программам СПО

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образова­
нии» в Российской Федерации; Постановлением Правительства РФ от 17.12.2016 №1390 «О 
формировании стипендиального фонда»; Положением о стипендиальном обеспечении и дру­
гих формах материальной поддержки обучающихся Котласского филиала ФГБОУ ВО 
«ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» и Положением о стипендиальной комиссии Кот­
ласского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», принятых на засе­
дании Ученого совета КФ ФГБОУ ВО «ГУМРФ им. адмирала С.О. Макарова» 28.10.2024, 
протокол № 3, согласованных Решением студенческого совета от 28.10.2024, согласно про­
токолу заседания стипендиальной комиссии от 17.03.2025 №07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственную социальную стипендию следующим 
обучающимся:________________________________________________________

Ф.И.О. обучающегося Г руппа Период назначения стипен­
дии

1. Трифанову Валерию Владимировичу 2 ВВП 20.02.2025- 19.02.2026
2. Ивлеву Вадиму Алексеевичу 41-СВ 13.03.2025- 11.03.2026

2. Бухгалтерии произвести выплаты из стипендиального фонда за счет 
средств целевых субсидий по виду расходов 340 «Стипендия» код цели 01-10.

Директор О.В. Шергина


